分类：（B1）
柴水案字（2024）第01号

对政协九江市柴桑区第二届委员会
第四次会议第60号关于加快水利设施建设解决严峻滞后的建议提案的答复

周宇佩委员：
您（或你们）提出的《关于加快水利设施建设，解决严峻滞后的建议的提案》收悉，现答复如下：
今年我区出台多项水利建设的规划文件，开展加快“十四五”和“十五五”水利建设储备前期工作，根据上级项目储备要求，我区已申报34个项目列入国家5-7年项目储备库，，其中包括中型水闸拆除重建、中型灌区续建配套、流域水生态保护修复以及千亩圩堤除险加固等，总投资约20.61亿元。申报工作已全面完成，下一步我局将启动储备项目前期设计工作，为下一步国家下达水利项目投资，加快推进水利项目建设做好充分准备，完善全区防洪排涝灌溉工程体系。
附：政协提案办理情况征询意见表

九江市柴桑区水利局
2024年5月13日

签发领导：王新丰
联系人及电话：桂训彬     0792—6812134
抄报：区政协提案委，区政府督查室。
[bookmark: _GoBack]